
 kandydatury Pani                              na pozaetatowego 

UCHWAŁA NR XVII/227/19
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zgłoszenia oferty kandydata do konkursu na pozaetatowego członka Kolegium Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 15 ust. 3 i art. 15a ust. 3 ustawy z dnia 7 października 
1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2137) oraz § 5 ust. 2 i § 
10 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przeprowadzania konkursu na członków kolegium regionalnej izby obrachunkowej 
(Dz. U. z 2004 r., Nr 130, poz. 1396 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Podtrzymać zgłoszenie członka Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony 
w § 63 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski

Id: 3A58210E-002E-4FD9-9658-4F2070006E18. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XI/141/19 z dnia 25 czerwca 2019 r. Rada Gminy wskazała Panią jako
kandydata na pozaetatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy. Pani

wzięła udział w konkursie, jednakże z uwagi na to, że była jedyną kandydatką, zgodnie z §
10 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie
szczegółowych warunków przeprowadzania konkursu na członków kolegium regionalnej izby
obrachunkowej konkurs musiał zostać powtórzony.

W związku z powyższym niezbędne jest potwierdzenie aktualności zgłoszenia kandydata.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski 

Id: 3A58210E-002E-4FD9-9658-4F2070006E18. Uchwalony Strona 1




